
 

会員各位 

2019年 9月吉日 
 資質向上委員長   林  浩司 

東京地区長 小野 貴之 
 
 
 

資質向上セミナー・東京地区会・懇親会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて今回は、テニスプレーヤー鈴木 貴男プロによるオンコートセミナー「一般プレーヤーにも応用できるトップ

プレーヤーの技術」と味の素セミナーを開催いたします。終了後には東京地区会・懇親会も開催いたしますので東

京地区の皆様はもちろん、近郊地区の皆様のご受講をお待ち申し上げております。 

敬具 

以上 

記 

日 程 

2019年 12月 16日（月） 

味の素セミナー：13時～ 

資質向上セミナー：13時半～16時半（オンコート）  

地区会：セミナー終了後 (お飲み物とお菓子を用意いたします) 

会 場 
レックインドアテニススクール上石神井（室内コート） 

〒177-0044 東京都練馬区上石神井 4-11-9  TEL：03-5927-0909 

講 師 

豊泉 晴香(とよいずみ はるか)氏  味の素株式会社 スポーツニュートリション部 

なんのために食べるか、に基づいた理想の食事と栄養の話から運動時に重要とされるアミノ酸の基本的な

話まで、アスリートとして、指導者として知っておきたいコンディショニングについてお話します。 

鈴木 貴男（すずき たかお）プロ    北海道出身  所属：Team REC 

 ６歳でテニスを始め、インターハイ３冠を達成。95年プロ転向。ATPランキング最高位 102位。 

 グランドスラム本戦出場 7回。デビスカップ日本代表選手として歴代最多勝利。 

テ ー マ 
豊泉氏：「食とアミノ酸コンディショニングセミナー」 

鈴木氏：「一般プレーヤーにも応用できるトッププレーヤーの技術」 

受 講 料 

各 日 
会員:3,000円 /一般:4,000円 /地区会：1,000円 定  員 45名程度 

ＪＰＴＡ 

ポイント 

セミナー：3P    

地 区 会：1P  

ＪＴＩＡ 

ポイント 

JTIAテニスプロデューサー 

有資格者、更新対象の参加 1回 

申 込 方 法 

専用フォーム  https://ws.formzu.net/fgen/S86124517/ にて必要事項を入力してお申込み、 

もしくは専用申込書をご記入のうえＦＡＸにてお申込みください。 

※お申込み後、事務局より入金方法の案内をお送りいたします。 

到着しない場合はお手数ですが事務局までご連絡をお願いいたします。 

申 込 締 切 2019年 12月 6日(金)  ※定員になり次第、締め切らせて頂きます。 

キャンセル料 12月 9日（月）以降のキャンセルの場合、受講料の 100% 

お 問 合 先 TEL：03-5791-1965 FAX：03-5791-1966 メール seminar@jpta.or.jp 担当：竹内 

ご 注 意 

ご  案  内 

■資格有効期限が 2020年 3月末の方はポイント取得期間外のためポイントの付与ができません。 

■当協会では、講演、セミナーにおいて、当協会の許可なく、撮影又は録音することの一切を禁止して

おります。■ご提供いただいた個人情報は当協会の規程及び個人情報保護方針に則り、厳重に保護・管

理いたします。なお、協会運営に必要な範囲で利用させていただきますので、ご了承ください。 

https://ws.formzu.net/fgen/S86124517/
mailto:seminar@jpta.or.jp

